

KUFI ApS

Ryttervangen 18, 7323 Give

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 30 54 15 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Kurt Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KUFI ApS
Ryttervangen 18
7323 Give

CVR-nr.: 30 54 15 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Therkildsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb af byggegrunde, samt byggeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.253	31.987
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.937	5.839
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-218</u>	<u>-203</u>
Resultat før skat	-5.534	37.623
Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>-7.562</u>
Årets resultat	<u>-4.302</u>	<u>30.061</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.061
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.302</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.302</u>	<u>30.061</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	309.973	297.854
Udskidte skatteaktiver	651	35.469
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.050	16.432
Tilgodehavender i alt	<u>346.674</u>	<u>349.755</u>
Likvide beholdninger	<u>24.127</u>	<u>25.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.801</u>	<u>375.103</u>
Aktiver i alt	<u>370.801</u>	<u>375.103</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	239.551	243.853
Egenkapital i alt	<u>364.551</u>	<u>368.853</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>370.801</u>	<u>375.103</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	213.792	338.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.061</u>	<u>30.061</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	243.853	368.853
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.302</u>	<u>-4.302</u>
	<u>125.000</u>	<u>239.551</u>	<u>364.551</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>218</u>	<u>203</u>
	<u>218</u>	<u>203</u>